
píilDEW'

tC:. Q35

,.T £5TO® dK'qNs''-0- 

S S M ? ^ * 78747

N Smlouva o dílo
uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a následně zákona Č. 89/2012 Sb. Občansky zákoník ve

znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Objednatel: 
společnost zapsaná: 
se sídlem:
E-mail:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:
zastoupený:

Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o.
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 11118
Maxima Gorkého 816/11, Pod Bezručovým vrchem , 794 01 Krnov

ICB Krnov

476 74 148
CZ 4767418
Ing. Liborem Staňkem, jednatelem společnosti

(dále jen jako „objednatel“)

2.

Zhotovitel:
Zastoupen:
Sídlo:
GSM:
GSM:
E-mail:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

PANDEKORATIVE STONE DESIGN s.r.o. 
Bohumilem Vašíčkem -  jednatelem společnosti
V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
+ Vašíček Bohumil,
+  Spyridon Kouskounis

FIO banka a.s.

035 78 747 
CZ03578747

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Bohumil Vašíček 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: Spyridon Kouskounis 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech realizačních: Spyridon Kouskounis

(dále jen jako „ zhotovitel „)

PANDEKORATIV Nw.©.
V Zá  

x 709 0  
IČ: 03578747 578747



uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o dílo

Článek I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je provedení realizace „ Sanace betonových konstrukcí na objektech ČOV 
Krnov (dále jen díla).

Článek II.
Doba plnění

1, Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době od 31.10.2016 do 15.12.2016

Článek III.
Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy ěinní:

339.591,- Kč bez DPH.
71.314,- Kč 21% DPH 

Celkem - 410.905,- Kě věetně DPH 21 %

Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít tyto 
náležitosti, má odběratel právo ji neprodleně vrátit dodavateli k doplnění nebo novému vyhotovení. 
Elektronické faktury formátu PDF musí mít rozlišení 300 DPI a musí být černobílé. Splatnost 
faktury je 15 dní od doručení druhé straně, nedojde-li písemně kjiné dohodě. V případě, že se jedná 
o stavební nebo montážní práce s přenesenou daňovou povinností musí být na faktuře uvedeno toto 
sdělení: "Dle § 92 písm. a) zákona o dani z přidané hodnoty Vám dodáváme plnění v režimu 
přenesení daňové povinnosti na příjemce. Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého 
je plnění uskutečněno."

Článek IV.
Platební podmínky

1. Cena za provedení díla bude uhrazena :
- při převzetí díla bude vystavena zálohová faktura na částku 80.000,- KČ bez DPFI.
- po dokončení provedených prací a podepsání předávacího protokolu oběma stranami bude 
vystaven konečná faktura se splatností 15 -  ti dnů.

2, Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen
neprodleně oznámit objednateli. P

 
 

I



3, Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2 tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze 
pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad 
rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná a 
rozhodne seje zhotoviteli uhradit.

4. Za nesplnění termínu plnění dle 51. II zaplatí zhotovitel objednateli /nebude li dohodnuto 
jinak/sankci ve výši 500 kč za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet 
objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

5. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet 
sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí 
objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V.
Záruční doba

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24 měsíců
(2 roků),

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.

3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. 
Zhotovitel bezplatně odstraní reldamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu, 
(do 14dnů od převzetí písemné reklamace)0 dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel 
objednateli novým, bezvadným plněním.

Článek VI.
Součinnost

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost 
v tomto rozsahu:

-Přívod Ei
-Přívod vody
-Skladové prostory pro materiál a pracovní pomůcky

2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění 
předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou 
okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem 
nového termínu plnění.

Článek VII.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluVních stran,
PANDEKORATii/ ESIGN s.r.o. 

V 2f 1
7099 va

IČ’ 0357874/7 03578747



Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem ě, 89/2012 Sb,, o.z., v platném znění.

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné 
dohody obou smluvních stran.

3. Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
Třetí bude jako příloha k SD,včetně živnostenských listů.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 
obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

5. Zhotovitel dále prohlašujeme je obeznámen s podmínkami BOZP a zavazuje se k jeho dodržování.
6. Zhotovitel se zavazuje k provádění každodenního úklidu na staveništi a okolo něj.

V Ostravě dne 31.10.2016

Krnovské vitoody a k a n tto e  s.r.s.
M M é ta  816/11

794 01 Knov, Red t a m ý m  m l w  
IČO: 414! -5 -

podpis zástupce objednatele

PANDEK0 SIGNs.ro,

7
IČ: 03578 3578747

podpis zá
j

ovitele



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě [IČ 00215732]" dne 31.10.2016 v 08:12:15. 
EPVÍd:rbqz5mvLDmtyOMmoXxe+Cg

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Ostravě 
oddíl C, vložka 60570

D a tu m  záp isu : 20. listopadu 2014
S p is o v á  značka: C 60570 vedená u Krajského soudu v Ostravě
O b c h o d n í firm a: PANDEKORATIVE STONE DESIGN s.r.o.

S íd lo : V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
Id e n tifik a č n í Číslo: 035 78 747
P rá v n í fo rm a: Společnost s ručením omezeným
P ře d m ě t p o d n ikán í:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.
S ta tu tá rn í o rgán: 

jed n a te l:
BOHUMIL VAŠÍČEK, dat. nar. 2. 
Komenského 686/11, 784 01 
D

P o če t č lenů: 1
Z p ů s o b  jed n án í: Jednatel jedná za společnost samostatně.

S p o lečn íc i:

S p o lečn ík : SPYRIDON KOUSKOUNIS
Thessaloniki-Menemeni, Agia Paraskevi 1, Řecká republika

P odíl: V k lad : 200 000,- Kč
S p lac e n o : 100%

O b c h o d n í pod íl: 100%

D ruh p o d ílu : základní

Z á k la d n í kap itá l: 200 000 r  KČ

vjoíKORATíVH STC
V Zátiší I  

.* 709 00 C
IC: 03578747 Dlí

.

Údaje platné ke dni: 31. října 2016 05:49 1/1



I

T

Veřejný rejsfcr ík

O v š ř u j i pod p o ř a do v ý m čísle m 701081 „ „.036234/2 9 ze t a t o 1 i s 11 n a „ k fc e r á 
vzniK1a pr&v&dením výs tupu p 1 atných údajů z i nformačn í ho systému veřejné 
s p rávy z e 1ek t ronické podoby do podoby 1 is tin né, skiádaj ío í se z 1 lis fcu, 
se dos 1 ovně shodu je s obsahem vý sfcupu z inf ormační ho sysfcému verej né 
správy v e 1ek fcronické podob&„

Ostrava 8 dne 31„10.2016 v 08:14



1'
Obchodní firma: PANDEKORATIVE ŽETONE DESIGN s.r.o.
Sídlo: V Zátiší 810/1,709 00, Ostrava - Mariánské Hory
Identifikační číslo osoby: 03578747
Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: 19.11.2014 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Bohumil Vašíček (1)

Živnostenské oprávnění Č,1
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb

Velkoobchod a maloobchod
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 20.11.2014
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Bohumil Vašíček (1)
Datum narození:

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Ostravy

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

AMOEKORa 
,C; 03S7a74

3578747



T

Ve r e j  ný r e j  s t ř i k

O v ě  ř u j  i p o d p o ř a d o v ý rn c  í s  1 e  rn 7 0 1  OB 1 _ 0 3 6 2 3 4 /2 , z e  t  a t  o I i s  t  i n a ř k t  e r á 
v z n I k I a p ř e  v e d e n í m v ý s  t  upu p 1 a t  n ý c h ú d a j ů z i n f  o r rn a c  n i h o © y s  t  é  m u v e ř e j n é  
s  p r á v y z e 1e k  t r o n i c  ké p o d ob  y do p o d o b y  1 i s  t i n  n é , s  kI ada j í o í s e  z 1 l i s t u ,  
s e  d o s  1 o v ně sh o d u  j e  s  ob sah em  v ý s t u p u  z i rvformačn í ho s y s t é m u  v e ř e j  né  
s  p r a v y v & I e  k t  r o n I o k é  p o d o b ě  „

Ostrava 8  d n e  3 1 „ 1 0 . 2 0 1 6  v 0 8 : 1 4



Spolupůsobení objednate le :

- za jištění přípo jky e lektro 380V/25A , 230V 

za jištění přípo jky vody 

zpřístupnění všech izolovaných ploch

zaslání závazné objednávky (sm louvy) na požadované práce

ARMATURNÍ KOMORA 5,5 x 2,5 m (vedle 3/4) Množství MJ Cena/MJ Cena

Odbourání betonové mazaniny stropu v síle 6 cm 15,85 m2 140 2240
Osekáni zdegradovaného betonu po obvodu konstrukce 7,9 m2 140 1120
Oplach konstrukce tlakovou vodou 37,15 m2 30 1115
D + M Waterfin PV na strop 15,85 m2 268 4248
Nakotvení kari sítí na strop 15,85 m2 150 2325
Zabetonování stropu v síle 6 - 8 cm 15,85 m2 309,1 4900
D + M poklopu 0,7 x 0,7 m - protiskluzový plech 6 mm 1 ks 600 600
D + M poklopu 0,7 x 1,9 m - protiskluzový plech 6 mm 1 ks 900 900
Antikorozní ochrana odhalené výztuže 7,9 m2 112 885
Hrubá reprofilace v tl. 3 cm 7,9 m2 830 6557
Adhezní můstek po obvodu konstrukce celoplošně 21,3 m2 112 2386
Sjednocující stěrka obvodu konstrukce celoplošně 21,3 m2 215 4580
Sjednocující nátěr celé konstrukce 37,15 m2 160 6020
Odvoz a uložení sutě na skládku 1 kpl 600 600
Zřízení staveniště, přesun hmot 6 0,05% 1924
CENA CELKEM 40400

ARMATURNÍ KOMORA 4,5 x 3 m (vedle 3/4) Množství MJ

Odbourání betonové mazaniny stropu v síle 6 cm 13,5 m2 140 1890
Osekání zdegradovaného betonu po obvodu konstrukce 6,6 m2 140 924
Oplach konstrukce tlakovou vodou 30 m2 30 900
D + M Waterfin PV na strop 13,5 m2 268 3618
Nakotvení kari sítí na strop 13,5 m2 150 2025
Zabetonování stropu v síle 6 - 8 cm 13,5 m2 324,6 4384
D + M poklopu 1 x 1 m - protiskluzový plech síly 6 mm 1 ks 600 600
Antikorozní ochrana odhalené výztuže 6,6 m2 112 410
Hrubá reprofilace v tl, 3 cm 6,6 m2 830 5478
Adhezní můstek po obvodu konstrukce celoplošně 16,5 m2 112 1848
Sjednocující stěrka obvodu konstrukce celoplošně 16,5 m2 215 3548
Sjednocující nátěr celé konstrukce 30 m2 160 4860
Odvoz a uložení suti na skládku 1 kpl 600 600
Zřízeni staveniště, přesun hmot 6 0,05% 1554
CENA CELKEM 32639



OBJEKT Č. 3 DOSAZOVACÍ NÁDRŽ Množství MJ

Oplach konstrukce tlakovou vodou 192,5 m2 30 5775
Injektáž trhlin zhlaví se zapravením 18,5 mb 1320 24420
Utěsnění trhlin materiálem XYPEX s vysekáním 74 mb 900 66600
Hrubá reprofilace v ti. 1 cm 5 m2 1662 8300
Adhezní můstek po obvodu konstrukce celoplošně 154 m2 112 17248
Sjednocující stěrka s přísadou XYPEX po obvodu k-ce celoplošně 154 m2 224 34496
Sjednocující nátěr celé konstrukce 154 m2 162 24948
Epoxidový nátěr zhlaví s pískem 38,5 m2 242 9317
Zřízení staveniště, přesun hmot 6 0,05% 9555
CENA CELKEM 200659

KALOVÁ JÍMKA (VEDLE 3/4) Množství MJ

Výkop kolem konstrukce do hl. 0,5 m 10 mb 200 2000
Mechanické odstranění zdegradovaného betonu 5,4 m2 140 756
Oplach konstrukce tlakovou vodou 18 m2 30 540
Antikorozní ochrana výztuže 5,4 m2 112 605
Hrubá reprofilace v síle 30 mm 5,4 m2 830 4482
Spojovací můstek mezi starým a novým betonem 18 m2 112 2016
Sjednocující stěrka 18 m2 215 3870
Sjednocující nátěr 18 m2 162 2916
Odvoz a uložení suti na skládku 1 kpl 300 300
Zřízení staveniště, přesun hmot S 0,05% 874
CENA CELKEM 18359

OBJEKT MEZI OBJ. 1 A OBJ. 2 Množství MJ

Odbourání betonové mazanlný stropu v síle 10 cm 24 m2 150 3600
Osekání zdeg radovaného betonu po obvodu konstrukce celoplošné 10 m2 140 1400
Oplach konstrukce tlakovou vodou 34 m2 30 1020
D + M Waterfin PV na strop 24 m2 268 6432
Nakotvenl kari sítí na strop 24 m2 150 3600
Zabetonování stropu v síle 10 cm 24 m2 483,3 11600
D + M poklopu 1 x 1 m - protiskluzový plech síly 6 mm 1 ks 600 600
Antikorozní ochrana odhalené výztuže 10 m2 112 1120
Hrubá reprofilace v tl. 2 cm 10 m2 624 6240
Adhezní můstek po obvodu konstrukce celoplošně 10 m2 112 1120
Sjednocující stěrka obvodu konstrukce celoplošně 10 m2 215 2150
Sjednocující nátěr celé konstrukce 34 m2 162 5508
Odvoz a uložení suti na skládku 1 kpl 900 900
Přesun hmot, zřízení staveniště 6 0,05% 2244
CENA CELKEM 47534

celkem 339591

7
ÍČ: 03578

i»,|,0,
í 810/1 
Ostrava 
Č: CZ03578747


